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DISCIPLINA APROVADOS 

ATIVIDADE PROFISSIONAL I (1º PERÍODO) HANDSON LEMOS CHAGAS JÚNIOR 

SAÚDE COLETIVA I (1º PERÍODO) 
ANA KARLA TORRES DOS SANTOS 

NEPOMUCENO 
LÍLIAN BRUNA BASTOS DE ALMEIDA 

BASES BIOLÓGICAS I (1º PERÍODO) NATHALYA DE LOURDES DA COSTA BATALHA 

BASES MORFOFUNCIONAIS 
ODONTOLÓGICAS (1º PERÍODO) 

EMANUEL ALENCAR SILVA 
GABRIELA RAYSSA BUENO 

RAISSA DE OLIVEIRA VIEGAS 

SAÚDE COLETIVA II (2º PERÍODO) FRANCIEDSON IAGO FRANÇA RIBEIRO 

BASES MORFOFUNCIONAIS 
ODONTOLÓGICAS II (2º PERÍODO) 

CAMILA MUNIZ SOARES 
CAMILA ROCHA PEREIRA 

DEONTOLOGIA ODONTOLÓGICA (2º 
PERÍODO) 

CAMILA MUNIZ SOARES 

FARMACOLOGIA E TEREAPÊUTICA 
MEDICAMENTOSA (2º PERÍODO) 

ANNA BEATRIZ BATISTA MOREIRA 
VANESSA DA COSTA DE SOUZA 

ATIVIDADE PROFISSIONAL II (2º PERÍODO) 
RENAN DIAS DE ALENCAR 

RAIRES DO NASCIMENTO PEREIRA 

ANESTESIOLOGIA (3º PERÍODO) 
RAIRES DO NASCIMENTO PEREIRA 

KATHELLEN SANTOS E SANTOS 

ATIVIDADE PROFISSIONAL III (3º PERÍODO) 
MILENA LINDOSO BARBOSA 

FRANCIEDSON IAGO FRANÇA RIBEIRO 

BASES BIOLÓGICAS II (3º PERÍODO) THAYS ALVES RODRIGUES 

BASES MORFOFUNCIONAIS 
ODONTOLÓGICAS III (3º PERÍODO) 

MANUELLA CUNHA SANTOS 

DIAGNÓSTICO INTEGRADO I (3º PERÍODO) 
JOÃO JOSÉ PINHEIRO DA SILVA 
GABRIELA GOMES DE SOUZA 

CONHECIMENTOS INTEGRADOS III (3º 
PERÍODO) 

LIVIA NIRVANA DE SOUSA BRAVIN 
WENDY SAUREANA MAIOR DE OLIVEIRA 

NASCIMENTO 



 

 

CIRURGIA BUCAL I (4º PERÍODO)  

GUILHERME DIAS BORGES 
JOAO JOAQUIM VIEIRA CIRILO 

ALAN CAIO GONÇALVES 
LUIZA BEATRIZ ROSA LIMA 

DIAGNÓSTICO INTEGRADO II (4º PERÍODO) 

ANA CLAUDIA DE PINHO 
GABRIELA DIAS CARDOSO 
JULIANA CAMPOS CASTRO 

LUIZA BEATRIZ ROSA 

PRÉ-CLÍNICA INTEGRADA I (4º PERÍODO) 

DENTÍSTICA (TERÇA - MANHÃ) 
EMANUELLY GUIMARÃES DE OLIVEIRA 

FRANCISCA DANILA FARIAS ARRUDA JOÃO 
JOSÉ BARROSO DE OLIVEIRA 

MARIA ALICE VERRI PACHECO ABREU REIS 
 

ENDODONTIA (QUINTA - MANHÃ) 
FRANCIEDSON IAGO FRANÇA RIBEIRO 

 
PERIODONTIA (SEXTA - MANHÃ) 

FRANCIEDSON IAGO FRANÇA RIBEIRO 
 

PRÉ – CLÍNICA INTEGRADA II (5º PERÍODO) 

DENTÍSTICA (QUARTA - TARDE) 
JEMERSON DA SILVA CARDOSO 
JOÃO JOAQUIM VIEIRA CIRILO 

JOÃO JOSÉ PINHEIRO DA SILVEIRA NETO 
MARIA ALICE VERRI PACHECO ABREU REIS 

 
ENDODONTIA (SEGUNDA - MANHÃ) 

JOANA LARA DE SÁ CRUZ 
BRUNO NASCIMENTO SANTOS 
JOÃO JOAQUIM VIEIRA CIRILO 

 
PERIODONTIA (SEXTA - TARDE) 
NÃO APRESENTOU INSCRITOS 

 

CIRURGIA BUCAL II E PRINCÍPIOS DE 
IMPLANTODONTIA (5º PERÍODO) 

KATHELLEN SANTOS E SANTOS 

CLÍNICA INTERDISCIPLINAR I (6º PERÍODO) 

ALINE BRAGA MELO 
KASSIA HELLEN SANTOS E SANTOS 

LILIAN BRUNA BASTOS DE ALMEIDA 
THALLIA ARYADNA DOS SANTOS RIBEIRO 

LORENA SILVA PEREIRA 

ORTODONTIA (6º PERÍODO) 
KAROLAINE FREITAS SILVA 

BRUNA VALE FERRAZ 
ANNA BEATRIZ BATISTA MOREIRA 



 

 

ENDODONTIA II (6º PERÍODO) JUCÉLIA NATÁLIA PINTO BEZERRA 

CIRURGIA BUCAL II (6º PERÍODO) 
CAIO FERNANDO CARNEIRO 

JOANA LARA DE SÁ 

ODONTOPEDIATRIA I (7º PERÍODO) 
SANDY ALVES SILVA 

VIVIANE BASTOS MORAES 
IANDHA NAYARA SODRE COSTA 

PRÓTESE FIXA I (7º PERÍODO) 
KAROLAINE FREITAS SILVA 

DAYHANA FERNANDES DE SOUSA 

CLÍNICA INTERDISCIPLINAR II (7º PERÍODO) 
ERICA STELLA BARROS RIBEIRO 

FRANCISCA DANILA FARIAS ARRUDA 
THALLIA ARYADNA DOS SANTOS RIBEIRO 

TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL E 
ODONTOLOGIA HOSPITALAR (7º PERÍODO) 

LYANDRA COSTA MOUSINHO 

ODONTOPEDIATRIA II (8º PERÍODO) FRANCISCA DANILA FARIAS ARRUDA 

PRÓTESE FIXA II (8º PERÍODO) 
MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA  
JOÃO JOSÉ PINHEIRO DA SILVA  

ODONTOLOGIA PARA PACIENTES COM 
NECESSIDADES ESPECIAIS (8º PERÍODO) 

MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA SILVA 
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Prof. Esp. Pedro Lima Natividade de Almeida 

Coordenadora do Curso de Odontologia 


